平成 22 年 4 月 26 日
関係団体各位

社団法人日本ボート協会
競技委員会

小艇タイムトライアルについて

 平素は当協会の諸事業・活動に多大なるご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
 さて、標記大会へのエントリーがまとまりましたので、実施の概要についてご連絡いた

します。実施できるレース数に限りがあるため、各種目ともエルゴタイムの上位選手２０

名に参加権を与えるとしていましたが、参加申込者全員が参加できるよう下記の要領で実

施することとしましたのでご確認ください。

記

１．参加クルー数：Ｍ１× ３７クルー、Ｍ２－ ２０クルー、Ｗ１× １２クルー

２．実施レース：
   ５月２２日(土) 全参加者に２，０００ｍのタイムトライアルを実施。
     Ｍ１×：５艇レース ５回、６艇レース ２回
     Ｍ２－：５艇レース ４回
     Ｗ１×：４艇レース ３回

   ５月２３日(日) ２２日レース上位者によるタイムトライアルを再度実施。
     Ｍ１×：１位選手 ７名、２位選手の内タイム上位３選手 で２レース
     Ｍ２－：１位選手 ４名、２位選手の内ベストタイム １名で１レース
     Ｗ１×：１位選手 ３名、２位選手の内タイム上位２選手で１レース

３．組合せ：
   ５月２２日(土)申告エルゴタイムに基づきタイム順で組合せ。
   ５月２３日(日)Ｍ１×はタイム順で２レースに振り分ける。

４．スケジュール：
   ５月２２日(土)全日本軽量級選手権敗者復活戦終了後に実施
   ５月２３日(日)全日本軽量級選手権準決勝と順位決定・決勝の間の時間帯で実施。

５．その他：
   表彰は行わない。結果についてはホームページに公開する。

以上